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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM NR. 68

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t& larté ng Republikén e Shqipérise”, t& V.K.M. Nr. 903 daté 21.12.2016
“Pér pércaktimin e kritereve Per pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentét ¢ shkélgyer, studentét q¢ studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé", pika 8, i ndryshuar me VKM Nr. 450 daté 22. 05.2017, VKM Nr. 697
daté 21. 11.2018,VKM Nr. 784 dats 26.12. 2018 e VKM Nr. 30 dats 23.01.2019 si dhe t&
shkresés s& Administratorit me nr. 1696 Prot,daté 11.12.2019, Bordi i Administrimit ng
mbledhjen e datés 12.12.2019

VENDOST:

1. Té miratojé listén emérore té studentéve t& shogéruar me dokumentacionin pérkatés pér &
drejté burse pér vitin akademik 2019 — 2020.
2. Kjo listé pérmban emra t& studentéve t& vitit LII dhe III.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



Studente bachelor per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 100% si

n\__u.m per tu akorduar burse

ne baze te kritereve te vkm

Nr| Emer Mbiemer |Fakulteti Dega 2 Vjecar | Bachelor Nga se perfiton
1|Nikola Qebini FE .Q.DQBEESB 2[Ndihme ekonomike
2|Fabiola Peci FE Administrim 3[Student me aftesi te kufizuar
3|Dajana Feimi FE Asistent Administ 2 Komuniteti Rom
4|Qani Maraj FE Asistent Administ 2 Status | verber
5|Fredi Xhelaj FE Asistent Administ 2 Status | verber -
6|Bajram Penezi FE Asistent Administ 2 Status | verber
7|Hekuran Beqaj FE Asistent Administ 2 Status | verber
8|Dritan Meta FE Asistent Administ 1 Student me aftesi te kufizuar
9|Katerina Luke FE Asistent menaxher g Komuniteti Rom

10|Geraldo Xhime FE Asistent Menaxher 2 Ndihme ekonomike
11|Violeta Rama FE Asistent Menaxher 1 Ndihme ekonomike
12|Ronaldo Cucaj FE Asistent Menaxher ne sherb. Turistike 1 Ndihme ekonomike
13|Izmet Zhuli FE Asistent Menaxher ne sherb. Turistike 1 Ndihme ekonomike

14(Sara Bixhaku FE Kont- financ 3|Exelente

15(Kostandin Jarazi FE Kont- financ 1|Ndihme ekonomike
16|Ferdinant Topi FE Ndihmes Ekonomist 2 Status | verber

17|Lule Cakaj FE Ndihmes Ekonomist 2 Status | verber

18|Thoma Dovri FE Ndihmes Ekonomist il Student me aftesi te kufizuar
19(Klavis Gjuhca FE Ndihmes Ekonomist 1 Student me aftesi te kufizuar
20|Elis Koreci FE Ndihmes Ekonomist 2|[Komuniteti Rom

21|Vasil Coma FE Ndihmes Ekonomist 2 Student me aftesi te kufizuar
22|Refije Sulkaj FESHSH  [Arsim parashkollor 3|Ndihme ekonomike (Studenti)
23| Dhimitra Qirollari FESHSH  |Arsimi fillor 3|1 Prind, mamaja pensioniste
24(Xhoana Rama FESHSH |Arsim parashkollor 3|Ndihme ekonomike
25|Fotini Cika FESHSH  |Arsim parashkollor 3|dy prinderit invalid

26|Selvi Meta FESHSH |Edukatore 2 Ndihme ekonomike
27|Antonela Bixho FESHSH |Edukatore 2 Komuniteti Rom

28|Bleona Shena FESHSH (Edukatore 2 Ndihme ekonomike
29|Denada Hoxha FESHSH |[Edukatore 1 Student me aftesi te kufizuar
30|Xhoana Kodra FESHSH |Edukatore 1| Ndihme ekonomike
31|Lorena Bame FESHSH |edukatore per zhv.dhe edukimin fem. 2 Prind ish te denuar politik
32|Sigerta Haruni FESHSH |Gjuhe Angleze 2|1 prind te vdekur, 1 pensionist
33|Anastasia Shumeli FESHSH |Gjuhe greke 1{Ndihme ekonomike




34|Lucjana Xhafer FESHSH |Gjuhe letersi 3|Ndihme ekonomike

| 35/Venera Kociu FESHSH  [Gjuhe letersi 3|Ndihme ekonomike

| 36|Kleant Bila FESHSH [Gjuhe letersi 2|Ndihme ekonomike

| 37]|Rina Peci FESHSH |Gjuhe letersi 2|Exelente

| 38|Erestina Halilj FESHSH  |Gjuhe leters; 2|Ndihme ekonomike

| 39/Romario Kaso FESHSH [Histori-gjeografi 3|Student me aftesi te kufizuar

I.%. Anita Miranj FESHSH Histori-gjeografi 2|Ndihme ekonomike (Studenti)

| _41/Elima Hamzo FESHSH Histori-gjeografi 3|Ndihme ekonomike

42| Dhimiter Hysi FESHSH  [Ndihmes Ekonomist 2 Student me aftesi te kufizuar

| 43| Alil Babaliu FESHSH  [Udherefyes turstik 2 Student me aftesi te kufizuar

| 44|Fetah Xhemaj FESHSH  |Udherefyes turstik 2 Status | verber

| 45|Amarildo Nurce FESHSH  [Udherefyes turstik 2 Komuniteti Rom

| 46/Monika Ala FESHSH  |Udherefyes turstik 2 Ndihme ekonomike
47|Ermal Bajaj FESHSH |Udherefyes turstik 1 Status | verber
48|Tea Malile FSHN Bio kimi 1(Exelente
49|Nadja Domeri FSHN Inferimeri 3|ndihme ekonomike
50(Mikael Bregu FSHN Inferimeri 2|Ndihme ekonomike
51|Esmeralda Malaj FSHN Infermieri 1|/Ndihme ekonomike
52|Erald Kalem; FSHN infermieri 3|Ndihme ekonomike
53|Vitrina Abedini FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike

| S54|Salife Sulejmani FSHN infermieri 2|Ndihme ekonomike
S5|Aleksander Ahmetj FSHN infermieri 2|Ndihme ekonomike
56|Eftalia Thano FSHN Infermieri 3|Ndihme ekonomike
57|Ledjona Bakullati FSHN infermieri 2|Ndihme ekonomike

| 58|Gloria Markaj FSHN infermieri 3|Ndihme ekonomike
59|Arjola Malo FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike

| 60| Xhemile Sakaj FSHN infermieri 3|Ndihme ekonomike
61|Joni Basha FSHN Infermieri 3|Ndihme ekonomike
62|Xhuliano Jaupi FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike
63|Artur Shutj FSHN Infermieri 3|Ndihme ekonomike
64|Xhesika Lamaj FSHN infermieri 1|Ndihme ekonomike
65| Marjana Hyso FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike

| 66/Sidorela Elezaj FSHN Infermieri 1|Ndihme ekonomike

| _67|Marinela Sheme FSHN Infermieri 1|Status Jetim

| 68|Oksara Bregasi FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike

| 69|Adriana Rama FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike

| 70|Aldi Llaka FSHN Infermieri 2|Student me aftesi te kufizuar
71|Rizah Shehu FSHN Infermieri 3[Ndihme ekonomike
72| Megi Kociu FSHN Infermieri 1|Ndihme ekonomike




Student me aftesi te kufizuar

| 73|Pamela Meca FSHN infermieri 3
74|Nasim Murataj FSHN Infermieri 3|Ndihme ekonomike
75|Evgjenia Qirici FSHN Infermieri 2|(ndihme ekonomike
76(Laze Pasho FSHN Infermieri 2|ndihme ekonomike
77|Ketjona Lame FSHN Infermieri 3[ndihme ekonomike
78| Xhuliano Mirani FSHN Infermieri 2|Ndihme ekonomike
79| Arjola Dervishi FSHN Infermieri 3|Ndihme ekonomike
80|Anisa Rexhepi FSHN Infermieri - mami 2|Ndihme ekonomike
81|Zule Omer FSHN Infermieri mami 3[ndihme ekonomike
82|Elisa Elmazi FSHN Infermieri mami 3|Ndihme ekonomike
83|Halime Licaj FSHN Infermieri- mami 3|ndihme ekonomike
84|Eleni Ceka FSHN Teknologji informac 1|Ndihme ekonomike

Studente bachelor per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 100% si dhe per tu

akorduar burse,raste specifike

e

NR Emer Mbiemer | Fakulteti Dega 2 Vjecar | Bachelor |Nga se perfiton

1]|Alisa Manaj Fe Administrim Publik 1|E ema invalide
| 2|Artiola Salaria FESHSH  |edukatore per zhv.dhe edukimin fem. Dy vella e moter student, me nje prind,perfitues te

3|Bledar Salaria FE Asistent Menaxher Dy vella e moter student, me nje prind,perfitues te
4|Kaltrina Kusho FESHSH |Edukatore E vetme ne certifikate,prinder te divorcuar,vdes
5[Sulltane Krishti FESHSH |Gjuhe Anglze 2|Kryefamiljare me 2 femije,e divorcuar
6|Kristi Kazo FESHSH  |Gjuhe Anglze 2|Prinder te divorcuar,babai nuk | paguan kuoten
7|Aldo Kanani FSHN Teknologji informac 1| babai invalid,nena e papune
8|Anastasia Shehu FSHN Infermieri 1] babai invalid,nena e papune
9|Kristela Peshkepia FESHSH  [Arsim parashkollor 3|Dy motra studente, mamaja invalide

10|Elja Peshkepia FE Turizem 1|Dy motra studente, mamaja invalide




